0900-0930
0930-1000
1000-1030
1030-1100
1100-1130
1130-1200
1200-1230
1230-1300
1300-1330
1330-1400
1400-1430
1430-1500

1600-1630
1630-1700
1700-1730
1730-1800
1800-1830
1830-1900
1900-1930
1930-2000

CAL1
FIS1

INF

EA-12 - 1°C

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

ALG (T) - Aula multiusos (inicio: 0845)

ALG (T) - Aula multiusos

INF (T) - Aula multiusos

INF (T) - Aula multiusos

ALG (T) - Aula multiusos

ALG (T) - Aula multiusos

INF (T) - Aula multiusos

INF (T) - Aula multiusos

ALG (T) - Aula multiusos (finaliza: 1015)

ALG (T) - Aula multiusos

FIS1 (T) - Aula multiusos

FIS1 (T) - Aula multiusos

FIS1 (T) - Aula multiusos

CAL1 (T) - Aula multiusos

CAL1 (T) - Aula multiusos

FIS1 (T) - Aula multiusos

FIS1 (T) - Aula multiusos

FIS1 (T) - Aula multiusos

CAL1 (T) - Aula multiusos CAL1 (T) - Aula multiusos
CAL1 (T) - Aula multiusos CAL1 (T) - Aula multiusos EG (T) - Aula multiusos EG (T) - Aula multiusos
CAL1 (Q2/Q3) - Lab CAO8 CAL1 (Q1) - Lab CAO8 EG (T) - Aula multiusos EG (T) - Aula multiusos

CAL1 (Q2/Q3) - Lab CA08

ALG (Q2/Q3) - Lab B1 / CAL1(Q1) - Lab CA08

INF (S2) - Lab B1 / EG (S1) - Lab B2

INF (S3) - Lab B1 / EG (S2) - Lab B2 (inicio: 1245)

INF (S1) - Lab B1 / EG (S3) - Lab B2 (inicio: 1245)

CAL1 (Q2/Q3) - Lab CA08

ALG (Q2/Q3) - Lab B1 / CAL1 (Q1) - Lab CAOS

INF (S2) - Lab B1 / EG (S1) - Lab B2

INF (S3) - Lab B1 / EG (S2) - Lab B2

INF (S1) - Lab B1 / EG (S3) - Lab B2

CAL1 (Q2/Q3) - Lab CA08

ALG (Q2/Q3) - Lab B1 / CAL1(Q1) - Lab CA08

INF (S2) - Lab B1 / EG (S1) - Lab B2

INF (S3) - Lab B1 / EG (S2) - Lab B2

INF (S1) - Lab B1 / EG (S3) - Lab B2

ALG (Q3) - Lab B1

INF (S2) - Lab B1 / EG (S1) -Lab B2

INF (S3) - Lab B1 / EG (S2) - Lab B2 (finaliza: 1445)

INF (S1) - Lab B1 / EG (S3) - Lab B2 (finaliza: 1445)

ALG (Q1) - Lab B1

ALG (Q1) - Lab B1

ALG (Q1) - Lab B1

ALG (Q1) - Lab B1

Horas A Grupos A Horas B Grupos B
Algebra Lineal 38 1 12 3
Calculo | 38 1 12 3
Fisica | 38 1 12 3
Expresion Grafica 25 1 25 3
Informatica 25 1 25 3
MATERIAS CON PRACTICAS CONCENTRADAS

Fecha Horario Fisica | (Lab 8)

06-nov 1600 - 1900 S1 Aula B1

07-nov 1600 - 1900 S1

08-nov 1600 - 1900 S1

09-nov 1600 - 1900 S1

13-nov 1600 - 1900 S2 Aula B1

14-nov 1600 - 1900 S2

15-nov 1600 - 1900 S2

16-nov 1600 - 1900 S2

20-nov 1600 - 1900 S3 Aula B1

21-nov 1600 - 1900 S3

22-nov 1600 - 1900 S3

23-nov 1600 - 1900 S3




